Guayaquil, 2 de junio de 2014 

Señor 

Representante Legal 

CENTURIOSA INSTALACIONES S.A. INSTACENSA 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que en esta fecha, he cedido y transferido 

SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO (784) acciones ordinarias y nominativas de 

un de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, que poseo en el capital 

de la compañía CENTURIOSA INSTALACIONES S.A. INSTACENSA, a favor del 

señor LUIS ALBERTO URBINA ENGRACIA, de nacionalidad ecuatoriana con cédula